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T.C.
KARS VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-31046224-903.02.01-21568247 02/03/2021
Konu :  Proje Okullarına Öğretmen Atama/ 
              Yönetici Görevlendirme Başvuruları

 DAĞITIM YERLERİNE

İlgi     :  Milli Eğitim Bakanlığının Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 19.02.2021 tarihli ve  
E-62045208-903.01-20994043 sayılı yazısı.

 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı proje okulu olarak ilimizde faliyet gösteren 

Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine 2021 yılında yapılacak olan öğretmen ataması, 
yönetici görevlendirilmesi, süresi dolan öğretmen ve yöneticilerin görev sürelerinin uzatılması veya 
başka okullara nakledilmesi ile ilgili iş ve işlemler hakkındaki Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğünün ilgi (b) yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Proje okullarına öğretmen ataması ve yönetici görevlendirilmesine ilişkin başvurular Ek-1 başvuru 
formu ile alınacaktır. Söz konusu form, bilgi başlıklarına uygun olarak başvuru sahibi tarafından 
bilgisayar ortamında doldurulup, çıktısı alınarak imzalandıktan sonra görev yaptığı eğitim kurumu 
müdürü tarafından bilgilerin doğruluğu teyit edilerek imzalanıp, mühürlenecek ve hiyerarşik yolla ilgili 
birime/makama gönderilerek işlem başlatılacaktır. Başvuru formunda (*) işareti ile belirtilen kısımlarda 
beyan edilen hususlara ilişkin belgeler formun ekinde gönderilmiştir.

İlimiz proje okulu olan Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin norm ihtiyacı 
bulunan alanlar ilgi yazı ekinde sunulmuş olup, iliniz/ilçeniz/okulunuz öğretmenlerine duyurunun 
yapılarak başvuruların 10 Mart 2021 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze 
gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Mehmet Zahid DOĞU
Vali a.

Vali Yardımcısı
Ekler: 
1-İlgi  Yazı ve Ekleri
2-Proje Okulları Öğretmen ve İdareci İhtiyaç Listesi 
Dağıtım :
7 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne (Tüm Okullarımıza Duyuru Yapılması)
Merkez Okul/Kurum Müdürlüklerine
80 İl Valiliğine (İl Milli Eğitim Müdürlüğü)
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